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REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPŠTINA OBILIĆ - MUNICIPALITY OF OBILIC


LISTA E VENDIMEVE NGA KRYETARI I KOMUNËS SË OBILIQIT / SHTATOR
	Nr.
	Titulli
	Data
	Protokolli

	  1
	Vendim për emërim të komisionit për pranim teknik të projektit “Rregullimi i kanalizimit në Obiliq-Riparimi dhe rregullimi i disa pjesëve të kanalizimit dhe rrugëve”
	02 Shtator 2022
	II-1115

	2
	Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit nr.II-1108 të datës 30.08.2022 
	02 Shtator 2022
	II-1116

	3
	Vendim për emërim të komisionit për vlerësim tës projektit “Furnizim me shkumsa, shpuza, fletore dhe markera jo permanent për Institucionet Arsimore”
	05 Shtator 2022
	II-1132

	4
	Vendim për lejim të pushimit vjetor të nëpunësit civil
	05 Shtator 2022
	II-1133

	5
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1134

	6
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1135

	7
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1136

	8
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1137

	9
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1138

	10
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1139

	11
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1140

	12
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1141

	13
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1142

	14
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1143

	15
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1144

	16
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1145

	17
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1146

	18
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1147

	19
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1148

	20
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1149

	21
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1150

	22
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1151

	23
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1152

	24
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1153

	25
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1154

	26
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1155

	27
	Vendim për pushim pa pagesë të zyrtarit publik
	05 Shtator 2022
	II-1156

	28
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	05 Shtator 2022
	II-1157

	29
	Vendim për emërim të komisionit për shqyrtimin e ankesave ndaj vendimeve të Drejtorisë së Inspekcionit
	05 Shtator 2022
	II-1158

	30
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare 
	05 Shtator 2022
	II-1159

	31
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	06 Shtator 2022
	II-1160

	32
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	06 Shtator 2022
	II-1161

	33
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	06 Shtator 2022
	II-1162

	34
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	06 Shtator 2022
	II-1163

	35
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	06 Shtator 2022
	II-1164

	36
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	06 Shtator 2022
	II-1165

	37
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	06 Shtator 2022
	II-1166

	38
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	06 Shtator 2022
	II-1167

	39
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	06 Shtator 2022
	II-1168

	40
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	06 Shtator 2022
	II-1169

	41
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	06 Shtator 2022
	II-1170

	42
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	06 Shtator 2022
	II-1171

	43
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	06 Shtator 2022
	II-1172

	44
	Vendim për pushim vjetor për zyrtarin publik
	06 Shtator 2022
	II-1177

	45
	Vendim për përfundim të mardhënies së punës për zyrtarin publik
	06 Shtator 2022
	II-1178

	46
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	07 Shtator 2022
	II-1186

	47
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	07 Shtator 2022
	II-1187

	48
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	07 Shtator 2022
	II-1188

	49
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	07 Shtator 2022
	II-1189

	50
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	07 Shtator 2022
	II-1190

	51
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	07 Shtator 2022
	II-1191

	52
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	07 Shtator 2022
	II-1192

	53
	Vendim për ndarjen e subvencioneve për mini ferma
	07 Shtator 2022
	II-1193

	54
	Vendim për anulim të procedurës së rekrutimit për pozitën “Zyrtar për arkivë 3”
	07 Shtator 2022
	II-1194

	55
	Vendim për emërim të menaxherit për projektin “Renovim i objekteve në QKMF, QMF dhe AMF
	07 Shtator 2022
	II-1195

	56
	Vendim për emërim të komisionit për ri-vlerësimin ee ofertave për projektin “Bashkëfinancim-Ura automobilistike në fshatin Graboc, Rruga Roga
	07 Shtator 2022
	II-1196

	57
	Vendim për emërimin e komisionit për hartimin e programit trevjeçar për banim në Komunën e Obiliqit
	07 Shtator 2022
	II-1197

	58
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	08 Shtator 2022
	II-1198

	59
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	08 Shtator 2022
	II-1199

	60
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	08 Shtator 2022
	II-1200

	61
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	08 Shtator 2022
	II-1201

	62
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	08 Shtator 2022
	II-1202

	63
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	08 Shtator 2022
	II-1203

	64
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	08 Shtator 2022
	II-1204

	65
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	08 Shtator 2022
	II-1205

	66
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	08 Shtator 2022
	II-1206

	67
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	08 Shtator 2022
	II-1207

	68
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	08 Shtator 2022
	II-1208

	69
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	08 Shtator 2022
	II-1209

	70
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	08 Shtator 2022
	II-1210

	71
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	08 Shtator 2022
	II-1211

	72
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	08 Shtator 2022
	II-1212

	73
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	08 Shtator 2022
	II-1213

	74
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	08 Shtator 2022
	II-1214

	75
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	08 Shtator 2022
	II-1215

	76
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	08 Shtator 2022
	II-1216

	77
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	08 Shtator 2022
	II-1217

	78
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	08 Shtator 2022
	II-1218

	79
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	08 Shtator 2022
	II-1219

	80
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	08 Shtator 2022
	II-1220

	81
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	08 Shtator 2022
	II-1221

	82
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	08 Shtator 2022
	II-1222

	83
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	08 Shtator 2022
	II-1223

	84
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	08 Shtator 2022
	II-1224

	85
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	08 Shtator 2022
	II-1225

	86
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	08 Shtator 2022
	II-1226

	87
	Vendim për themelimin e komisionit për vlerësim të kandidatëve për konkursin “Zyrtar për bibliotëke 4" 
	08 Shtator 2022
	II-1227

	88
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	08 Shtator 2022
	II-1228

	89
	Vendim për emërim të komisionit për vlerësimin e ofertave për projektin  “Furnizim me material Ampullar”
	09 Shtator 2022
	II-1229

	90
	Vendim për emërim të ekspertit të jashtëm për pranim në shërbimin civil për pozitën “Zyrtar për bibliotekë 4”
	12 Shtator 2022
	II-1230

	91
	Vendim për emërim të menaxherit të projektit “Bashkëfinancim-Rehabilitimi i infrastrukturës fizike të komunitetit Rom, Ashkali dhe Egjiptian në Plemetin”
	12 Shtator 2022
	II-1231

	92
	Vendim për emërim të menaxherit të projektit Furnizim me klima për objektin e Komunës”
	12 Shtator 2022
	II-1232

	93
	Marrëveshje për subvencionim “Mini ferma për pesë krerë lopë”
	13 Shtator 2022
	II-1236

	94
	Marrëveshje për subvencionim “Mini ferma për pesë krerë lopë”
	13 Shtator 2022
	II-1237

	95
	Marrëveshje për subvencionim “Mini ferma për pesë krerë lopë”
	13 Shtator 2022
	II-1238

	96
	Marrëveshje për subvencionim “Mini ferma për pesë krerë lopë”
	13 Shtator 2022
	II-1239

	97
	Vendim për emërim të komisionit për intervistim të aplikantëve në konkurs në DA
	13 Shtator 2022
	II-1240

	98
	Vendim për emërim të komisionit për intervistim të aplikantëve në konkurs në DA
	13 Shtator 2022
	II-1241

	99
	Vendim për emërim të komisionit për vlerësim të ofertave të projektit “Ndërtimi i murit mbrojtës dhe rrethojës të brezi i Gjelbërt Kosova A”
	13 Shtator 2022
	II-1242

	100
	Vendim për emërim të komisionit për intervistim të aplikantëve në konkurs në DA
	13 Shtator 2022
	II-1243

	101
	Vendim për emërim të komisionit për intervistim të aplikantëve në konkurs në DA
	13 Shtator 2022
	II-1244

	102
	Vendim për emërim të komisionit për intervistim të aplikantëve në konkurs në DA
	13 Shtator 2022
	II-1245

	103
	Vendim për emërim të komisionit për intervistim të aplikantëve në konkurs në DA
	13 Shtator 2022
	II-1246

	104
	Vendim për emërim të menaxherit për projektin “Ndërtimi i sallave të edukatës fizike në SHFMU “Abdurrahman Gërguri” Dardhishtë dhe SHFMU “Dr.Ibrahim Rugova” Mazgit i Lartë
	14 Shtator 2022
	II-1247

	105
	Vendim për emërim të komisionit për ri-vlerësim të ofertave për projektin “Bashkëfinancim-Furnizim me paisje për nevojatg komunale-Loti 1”
	16 Shtator 2022
	II-1253

	106
	Vendim për emërim të komisionit për ri-vlerësim të ofertave për projektin “Asfaltimi i rrugëve në Mazgit segmentet e rrugës Afrim Zhitia”
	16 Shtator 2022
	II-1254

	107
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	16 Shtator 2022
	II-1255

	108
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	16 Shtator 2022
	II-1256

	109
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	16 Shtator 2022
	II-1257

	110
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	16 Shtator 2022
	II-1258

	111
	Vendim për emërim të menaxherit të projektit “Koogjenerimi-Mbikëqyrja e realizimit të punëve për projektin e instalimit të rrjetit të sistemit të ngrohëtores së qytetit nëpërmjet sistemit të koogjenerimit
	19 Shtator 2022
	II-1259

	112
	Vendim për emërim të komisionit për ri-vlerësim të ofertave për projektin “Rregullimi dhe mirëmbajtja e rrugëve në Obiliq”
	19 Shtator 2022
	II-1260

	113
	Vendim për emërim të menaxherit të projektit “Shtrirja e rrjetit të kabllove energjetike për shtëpizat në sheshet e Obiliqit
	19 Shtator 2022
	II-1261

	114
	Vendim për lirim nga pagesa në arsimin jooformal në Shmlp “Ismail Dumoshi”
	19 Shtator 2022
	II-1262

	115
	Vendim për lirim nga pagesa në arsimin jooformal në Shmlp “Ismail Dumoshi”
	19 Shtator 2022
	II-1263

	116
	Vendim për lirim nga pagesa në arsimin jooformal në Shmlp “Ismail Dumoshi”
	19 Shtator 2022
	II-1264

	117
	Vendim për emërim të komisionit për vlerësim të ofertave të projektit “Blerja e veturave”
	19 Shtator 2022
	II-1265

	118
	Vendim për emërim të menaxherit për projektin “Ndërtimi i minifermave-faza e parë (Ri-tender)”
	19 Shtator 2022
	II-1266

	119
	Vendim për emërim të komisionit për pranim teknik për prerje të punimeve të projektit “Asfaltimi i rrugëve në Obiliq të vjetër (pjesa e dymbëdhjetë)”
	19 Shtator 2022
	II-1267

	120
	Vendim për emërim të komisionit për vlerësimin e ofertave të projektit “Digjitalizimi i rrugëve dhe objekteve publike në Obiliq
	19 Shtator 2022
	II-1268

	121
	Marrëveshje për këmbimin e pronës së paluajtshme të komunës më pronën e paluajtshme të personit fizik
	20 Shtator 2022
	II-1269

	122
	Propozim-Vendim për shpalljen me interes të përgjithshëm publik për Parcelën Kadastrale në Zonën Kadastrale në Obiliq
	20 Shtator 2022
	II-1270

	123
	Propozim-Vendim për shpalljen me interes të përgjithshëm publik për objektet në Parcelën Kadastrale në Obiliq
	20 Shtator 2022
	II-1271

	124
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	21 Shtator 2022
	II-1272

	125
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	21 Shtator 2022
	II-1273

	126
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS-Lehonat
	21 Shtator 2022
	II-1274

	127
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	21 Shtator 2022
	II-1275

	128
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	21 Shtator 2022
	II-1276

	129
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	21 Shtator 2022
	II-1277

	130
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	21 Shtator 2022
	II-1278

	131
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	21 Shtator 2022
	II-1279

	132
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	21 Shtator 2022
	II-1280

	133
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	21 Shtator 2022
	II-1281

	134
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	21 Shtator 2022
	II-1282

	135
	Vendim për emërimin e komisionit për vlerësimin e ofertave të projektit “Punë shtesë (Rregullimi i segmenteve të rrugës Halit Bici dhe Dita e Flamurit me seg.pjesa e njëmbëdhjetë)”
	21 Shtator 2022
	II-1283

	136
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1284

	137
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1285

	138
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1286

	139
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1287

	140
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1288

	141
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1289

	142
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1290

	143
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1291

	144
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1292

	145
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1293

	146
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1294

	14
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1295

	148
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1296

	149
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1297

	150
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1298

	151
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1299

	152
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1300

	153
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1301

	154
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1302

	155
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1303

	156
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1304

	157
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1305

	158
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1306

	159
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1307

	160
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	22 Shtator 2022
	II-1308

	161
	Vendim për ndryshim të titullit të punës në DEFZH
	23 Shtator
	II-1309

	162
	Vendim për emërim të menaxherit të projektit “Bashkëfinancim-Furnizim me paisje për nevojat komunale Loti 2”
	23 Shtator
	II-1310

	163
	Vendim për emërim të menaxherit të projektit “Ura automobilistike në fshatin Plemetin (Ndërtimi i objekteve dhe hapësirave për komunitetin)
	26 Shtator 2022
	II-1311

	164
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare DA
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